15. Capellano nostro tempore mortis habi-
turo habitum choralem, cum talaribus, beffa et
biretis nec non eum missali Romano et bre-
viario relinquimus.

16. Secretario nostro etiam tempore mortis
habituro centum ducatos, nec non

17. Cubiculario nostro tempore mortis
existenti nostras vestes, et linteamina pro ves-
titu nostro servientia legamus.

18. Neo-Ecclesiae parochiali Siegenensi
casulam rubrosericam, cum una alba lintea
hodie donavimus, et P. Reetori extradidimus.

Bijlage VI

Opschriffen op de grafmonumenten van
Frans Hugo en Willem Hyacinth van Nassau
te Hadamar.

19. Ouemadmodum etiam dileetissimo
nostro fratri Francisco Hugoni Principi Nas-
sovo-Siegenensi reliquos novem lapides
adamentinos aureae cruci insertos ad manus
ejusdem charissimae thori sociae hodierna die
ante confeetionem praesentis Testamenti
extradendo inter vivos donavimus, ut se se
tanto promptiorem ad illius executionem ex-
hiberet.

20. Cum vero haeredis institutio sit basis
et fundamentum nostri Testamenti, haeredem
universalem omnium bOJlorum et praetensio-
num, quas ex haereditate paterna, nec non ex
Auriaca de jure habere possumus, hisce nomi-
namus et instituimus antefatum nostrum dilec-
tissimum fratrem Franciscum Hugonem Princi-
pem Nassovo-Siegenensum enixe volentes ut
praesentem nostram ultimam voluntatem leg i-
time exequi curet.

21. Denique executores hujus nostrae vo-
luntatis ordinamus et declaramus IIl.mum et
RR. mos Dominos Josephum Comitem de Fug-
ger, Ecclesiae Metropolitanae Coloniensis
Diaconum juniorem et Thesaurarium, et Joan-
nem Arnoldum de Reux Officialem Curiae
Archi-Episcopalis concapitulares nostros, nec
non Domus nostrae Nassovicae consiliarum et
syndicum Ley, idque cum potestate substi-
tuendi, quorum cuilibet centum Imperia les per
80 alt. pro recognitione officii executoriae
assignamus et praestari volumus.

In quorum fidem praesentes litteras propria
manu subscripsimus et sigillo nostro principali
communivimus in praesentia infra scriptorum
notarii et testium. Datum Coloniae hac 16.ta
februari i 1734.

L.S. Alexius Princeps Nassovius - L.S.
Adam Maximilian Ley qua testis rogatus -
L.S. Simitrius Jaquemrino qua testis requisitus.

In quorum omnium in mei notarii et testium
praesentia peraetorum fidem nec non in testi-
monium prioris dispositionis testamentariae
per Sereniss. D. testatorem propriis manibus
laceratae atque igni traditae.

Ego Henricus Krahn Caesareus et in Camera
Imperiali Wezlariae immatriculatus notarius.

Pro copia vidimata originali concordante
Hem. Krahn notarus qui supra.